In merito al più probabile valore di mercato dell'immobile in oggetto, nello stato di fatto

e di diritto in cui si trova, sita a Ravenna (RA), via San Mama n. 120, distinta al Catasto

Fabbricati del Comune di Ravenna, Sez. Urbana RA, Foglio 104, Particella 2620, Subb.

1, 2, 3 e 4 lo scrivente ritiene essere pari a € 75.000,00 (Euro settantacinquemila/00) per

la piena proprietà dei beni costituenti il Lotto n. 2 oggetto di procedura.

Ravenna,  9 giugno 2023

Con Osservanza

Il Consulente Tecnico

ing. Bruno Piemontese